2018年2月20日

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三菱ＵＦＪリース株式会社

取締役社長 柳井 隆博

（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長 村上 圭

ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

ＭＭＣダイヤモンドファイナンス株式会社の株式譲渡交渉開始に関するお知らせ

三菱ＵＦＪリース株式会社（代表取締役社長：柳井 隆博、以下「三菱ＵＦＪリース」）

は、三菱自動車工業株式会社（代表取締役：益子 修、以下「三菱自動車工業」）との

間で、当社連結子会社で自動車販売金融事業を運営するＭＭＣダイヤモンドファイナン

ス株式会社（代表取締役社長：山本 嘉明）の当社保有株式を三菱自動車工業に譲渡す

る方向で検討及び交渉を開始いたしましたので、お知らせいたします。

1. ＭＭＣダイヤモンドファイナンス株式会社の概要

社名 ＭＭＣダイヤモンドファイナンス株式会社

本社所在地 東京都港区芝五丁目34番6号 新田町ビル6階

設立 2006年7月13日

資本金 30億円

発行済株式総数 186,960株

主な事業内容 １．金融業

２．個別信用購入あっせん業及びその代行業

３．総合リース業及びリースの代行業

４．レンタル業

大株主及び持株比率 三菱ＵＦＪリース  50%

三菱自動車工業   47%

従業員数 216名

2．ＭＭＣダイヤモンドファイナンス株式会社の株式譲渡の概要

現在の所有株式数 93,480株

譲渡株式数 93,480株

譲渡価額 未定（注）

日程 2018年4月 株式譲渡実行（予定）

（注）株式譲渡価額につきましては、両社間の交渉過程において適切なデューディリジ

ェンスを実施し算定いたします。

（注）株式譲渡の実行は、株式譲渡契約の締結を含め、三菱ＵＦＪリース及び三菱自動

車工業における必要な承認及び手続を経ることが条件となっております。

以上